
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte
3 28 10 5 11 7

209 2
20:22 20:21

0
11

2
12

6
14

7
18

9
20

10 Auszeit

7:9
20:22

Ende
21:16 B  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte
14 22 16 10 11 3

25

╳

14
1
15

4
16

5
18

9
19

11
25

Auszeit

16:14
19:20

S
A
T
Z

2

Start
21:19 B  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte
22 16 10 11 3 14

25

5
25

7 13 17 19 23
Auszeit

13:5

Ende
21:39 A  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte
3 28 11 5 10 7

92 4 15 9
8:23 5:15 5:16 0:3

╳

9
2 3 5 7 8 Auszeit

3:9
3:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:42 A  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte
2 28 10 5 11 7

223 9
9:14 21:22
21:24
0
10

1
16

3
17

5
18

6
21

9
22

Auszeit

5:8
9:12

Ende
22:18 B  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte
14 6 16 10 11 3

258 7
15:13 15:14
17:18

╳

14
25

2
15

4
16

6
17

8
19

9
24

Auszeit

15:16
19:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

A  TuS 08 Lintorf II vs. TuS 08 Lintorf B
Spiel 40 05.12.2023 20:00 Uhr

Adam-Josef-Cüppers-Berufskolleg
40878 Ratingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS 08 Lint… 10/14

2 Tischer, Veronika X
3 Metzner, Verena X
4 Orlov, Olga X
5 Buck, Victoria X
7 Keup, Corinna X
9 Stratmann, Lea X

10 Overhage, Nina X
11 Tuzcu, Sakine X
15 Weinbach, Emilia X
28 Herwig, Anette X

A  Libero

A  Offizielle

T Metzner, Mike
CT Müller, Dirk E
SC Fischer, Caro E

C

B  TuS 08 Lint… 12/14
1 Teitzel, Larissa
3 Krohn, Anke X
4 Kocapinar, Veda X
6 Teusch, Mona X
7 Werntges, Lisa X
8 Wehrmann, Catharina X

10 Dölling, Annabell X
11 Pietruczuk, Emilia X
12 Ejdys, Paulina
14 Michelke, Franziska X
16 Bertram, Simone X
22 Siegers, Lisa X
B  Libero
4 Kocapinar, Veda X

12 Ejdys, Paulina
B  Offizielle
T Höhne, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SPIELUNTERBRECHUNG bei 14:15 : Verletzung Spieler Nummer 3 TuS Lintorf I

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS 08 Lint… TuS 08 Lint… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 76 25 1 0 2
2 4 0 9 2 20 25 1 0 1
2 3 0 22 3 36 25 1 3 2

4
5

6 9 0 51 132 75 3 3 5
Start: 20:00 Ende: 22:18 Dauer: 2:18

Sieger: TuS 08 Lintorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schegene, Uwe 1
2 Juhnke, Kai 2

Schr. Fidanci, Cagatay
Assist. Leibelt, Luisa

Dokument erstellt: 05.12.2023 22:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


