

Landesliga 4 Frauen

Frauen

(A) TuS 08 Lintorf II vs. TuS 08 Lintorf (B)

Spiel 40 05

05.12.2023 20:00 Uhr

Adam-Josef-Cüppers-Berufskolleg 40878 Ratingen



				S		art :00	Œ	TuS	08 Lint	i	s		de :16	Œ	TuS	08 Lin	t	R
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufs	stellung	T	3	28	10	5	11	7		14	22	16	10	11	3	
In le		Sp	oielernr.	Ŀ		9			2		20							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	_		20:22			20:21]
Ш		1	_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 11		6 14	7 18	⊗°	10	Auszeit	X 14		4 16		9 19	11 25	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								7:9 20:22							16:14 19:20

S		art :19	(8	TuS	08 Lin	t	s	Ende 21:39 A TuS 08 Lint						R
A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	22	16	10	11	3	14		3	28	11	5	10	7	_
<u> </u>							25	2	4	15		9		9
Z								8:23	5:15	5:16		0:3		
2	5 (25)	7	13	17	19	23	Auszeit	X (9)	2	3	5	7	8	Auszeit
							13:5							3:9 3:12

			S		Start 21:42 A TuS 08 Lint			t	s	Ende 22:18		B TuS 08 Lint				R	
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		2	28	10	5	11	7		14	6	16	10	11	3	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>	3	9					22				8		7	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	 	9:14	21:22									15:13		15:14	
				21:24										17:18			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 10		3 17			9 22	Auszeit	X 14					9 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								5:8 9:12	25)						15:16 19:20

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
-														
7														
_														
4														

A TuS 08 Lint...

2 Tischer, Veronika

3 © Metzner, Verena

			5
	А	ufschlagfolge	/
g	St	artaufstellung	
llun		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	E,

ge ng	SA	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
ng nr.	_																					
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

_	,		4	Kocapinar, veua	Λ.
4	Orlov, Olga	Χ	6	Teusch, Mona	Х
5	Buck, Victoria	Х	7	Werntges, Lisa	Х
7	Keup, Corinna	Χ	8	Wehrmann, Catharina	Х
9	Stratmann, Lea	Χ	10	Dölling, Annabell	Х
10	Overhage, Nina	Χ	10	0.	_
			11	Pietruczuk, Emilia	Х
11	Tuzcu, Sakine	Х	12	Ejdys, Paulina	
15	Weinbach, Emilia	Χ	14	Michelke, Franziska	Х
28	Herwig, Anette	Х	16	© Bertram, Simone	Х
$\overline{}$	-		10	,	_
(A)) Libero		22	Siegers, Lisa	Х
\sim			B) Libero	
\wedge	Offizielle			,	L \ /
C	Omziene		4	Kocapinar, Veda	Х
Т	Metzner, Mike		12	Ejdys, Paulina	
· CT	,	_	6	Offizielle	
C I	Müller, Dirk	Ε	(D	Ullizielle	

10/14

B TuS 08 Lint...

1 | Teitzel, Larissa

Krohn, Anke

T | Höhne, Christian

12/14

Χ

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
SPIELUNTERBRECHUNG bei 14:15 : Verletzung Spieler Nummer 3 TuS Lintorf I

) Libero	(A)	$\overline{\mathbb{S}}$. (E	nt	8 Liı	TuS (_int	A TuS 08 Lint					
Off:-:-!!-	$\overline{}$	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α		
) Offizielle	(A)	2	0	1	25	76	1	20	0	2	2		
Metzner, Mike	Т	1	0	1	25	20	2	9	0	4	2		
Müller, Dirk	CT	2	ფ	1	25	36	3	22	0	3	2		
Fischer, Caro	<u>c</u> C						4						
riscilei, Caiu	SC						5						
		5	3	3	75	132		51	0	9	6		
		L8	2:1	ıer:	Daı	22:18	Ende:	00:0	: 20	tart	S		
		3:0				orf	8 Linto	uS 0	r: 1	ege	Sie		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schegene, Uwe		1	
2	Juhnke, Kai		2	
			Schr.	Fidanci, Cagatay

Assist. Leibelt, Luisa

Dokument erstellt: 05.12.2023 22:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP